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CONSEJERO
|.-ACTIVO:
1. Bienes inmuebles:
1.1. Urbanos:
Uso o destino principal aZZﬁ?sEilc?den
1% VivIENDA 2006
2% | GARAJE 1897
33
42
56
1.2. Rusticos:
Uso o destino principal azzz?saic?sn
1a
2a
36
43
5a

2. Bienes muebles y valores:
2.1. Acciones y participaciones en el capital social de sociedades, propias y participadas, y fondos de
inversion:

Identificacion

Numero

Valor catastral
adecuado al % de
titularidad que
corresponda

44,000,52

4.263,14

Valor catastral o de

referencia, individual o

Adquirido por
herencia, legado
o donacion

Csi ®No
Osi ®@No
Osi ONo
Osi ONo
Osi ONo

Adquirido por

acumulado, adecuado herencia, legado

al % de titularidad que

corresponda

Valora

o donacion

Osi ONo
OSsi ONo
OSi ONo
Osi ONo
OSi ONo

cion

De conformidad con lo dispuesto en la Ley Organica 15/1399, de 13 de diciembre, de Proteccion de dates de caracter personal, le informamos que los datos suministrades en este

documento, cuyo almacenamiento y tratamiento en los términos legalmente

consiente

e, seran incluidos en un fichero del que es titular el Cabilde de Gran
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ANEXO IV Publicacion en la sede electronica de las declaraciones de bienes y
actividades

2.2. Depositos en cuentas corrientes o de ahorro, a la vista o a plazo, cuentas financieras y otras
imposiciones:

Importe total: 20.200

2.3. Seguros de vida y planes de pensiones:
Importe total: 15.900

2.4. Vehiculos:

Antigiiedad o Fecha de

ipcion i6
Descripc adquisicion

a

-

FIAT 500X 2018
22 -
32
42
|5a

2.5. Otros bienes y derechos de contenido o valor economico significativo (superior a 6.000 €):
Descripcién Valoracién

Il.- PASIVO (Créditos, préstamos, deudas, etc):

Importe total: 108.000

II.- LIQUIDACIONES IMPUESTOS SOBRE LA RENTA, PATRIMONIO Y SOCIEDADES:

Impuesto i Base imponible Cuota resultante | Resultado de la declaracién
IRPF 49.496,57 101066 | -5.517,88
Patrimonio ‘

| Sociedades
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IV.- ACTIVIDADES:

Descripcion

1% PROFESOR TITULAREN LA UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA.
28
3@
42

53

V.

- OBSERVACIONES:

En Las Palmas de Gran Canaria,a | 21  de

ALAMO Firmado

digitalmente por

MENDQZA  ALAMO MENDOZA

JOSE MIGUEL -

JOSE MIGUEL 436643231
‘43664323'_ Fecha: 2021.05.21

10:30:02 +01'00'

MAYO

de20 21
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